ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Thị trấn Ba Tơ, ngày         tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

 Uỷ ban nhân dân thị trấn Ba Tơ tổ chức nghiệm thu đưa công trình vào sử

dụng hạng mục công trình, công trình, xây dựng: BTXM Đường từ nhà ông Thôn

đến nhà ông Láng, TDP Uy Năng và công trình: Nâng cấp, cải tạo BTXM từ

đường Ba Tơ – Ba Bích đi KDC số 3, TDP Kon Dung, thị trấn Ba Tơ; thuộc nguồn

vốn: Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và

miền núi huyện Ba Tơ (Ngân sách Trung ương và ngân sách tỉnh).

 1. Thành phần:

 * Thị trấn Ba Tơ:

 - Đại diện Thường trực Đảng ủy thị trấn;

 - Đại diện Thường trực HĐND thị trấn;

- Đại diện lãnh đạo UBMT TQVN thị trấn;

- Lãnh đạo UBND thị trấn Ba Tơ và công chức Tài chính – Kế toán; Địa

chính – XD – ĐT - MT thị trấn.

 * Các đơn vị có liên quan:

- Công trình: BTXM Đường từ nhà ông Thôn đến nhà ông Láng:

+ Quản lý dự án: Công ty TNHH AUXADU;

+ Tư vấn thiết kế: Công ty TNHH tư vấn đầu tư xây dựng An Phong.

 + Tư vấn giám sát thi công: Công ty TNHH MTV xây dựng 126;

+ Nhà thầu thi công: Công ty TNHH xây dựng và thương mại Điền Quang;

- Công trình: Nâng cấp, cải tạo BTXM từ đường Ba Tơ – Ba Bích đi KDC

số 3, TDP Kon Dung

+ Quản lý dự án: Công ty TNHH AUXADU;

+ Tư vấn thiết kế: Công ty TNHH MTV xây dựng 126.

 + Tư vấn giám sát thi công: Công ty TNHH TVTK và XD Đại Ngàn;

+ Nhà thầu thi công: Công ty TNHH MTV xây dựng Ba Tơ.

2. Thời gian: Đúng vào lúc 15 giờ 00 phút ngày 28/3/2025, cụ thể như sau:

- Bắt đầu lúc 15 giờ 00 phút tổ chức nghiệm thu tại công trình: Nâng cấp,

cải tạo BTXM từ đường Ba Tơ – Ba Bích đi KDC số 3, TDP Kon Dung;

- Bắt đầu lúc 16 giờ 00 phút tổ chức nghiệm thu tại công trình: BTXM

Đường từ nhà ông Thôn đến nhà ông Láng, TDP Uy Năng.

3. Địa điểm: Tại hiện trường các công trình nêu trên.

2

Kính đề nghị thành phần sắp xếp thời gian tham dự để nghiệm thu đạt kết

quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thanh

		2025-03-27T09:14:09+0700

		2025-03-27T09:15:33+0700

		2025-03-27T09:15:33+0700

		2025-03-27T09:15:33+0700